

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - HUBERTO NOROESTE DOS SANTOS PASCHOALICK

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
RP(BB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF

Destinatário
HUBERTO NOI
R ORESTES D
CONDOMÍNOI
70006970 - Brasilia - DF

Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br Destinatário
HUBERTIO NOROCESTE DOS SANTOS PASCHOALIOK
R ORESTES DÁVILA LIMA 3325
CONDOMÍNO PORTO ROYALE, RUA LEEDS 25
ZONA RURAL
79825260 - DOURADOS - MS

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 139.161.571-91 **Matrícula**: 34343

Nome: HUBERTO NOROESTE DOS SANTOS PASCHOALICK

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
HUBERTO NOROESTE DOS SANTOS PASCHOALICK		0,00	1.812,68	1.812,68
Lelian Chalub Amin Paschoalick		22.251,40	1.820,37	24.071,77
	Total	22.251,40	3.633,05	25.884,45

## Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar